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WATERSNIJDECORS 
STANDAARD

Deze chocoladeplakjes worden gesneden met een nieuw systeem die het mogelijk maakt alle vormen te snijden op een perfecte manier 
en zonder breuk.

Dat er heel veel mogelijk is met chocolade weet iedereen.  Maar het nieuwe chocolade concept dat wij u voorstellen is totaal nieuw.
Het bestaat uit heel fijne chocoladeplakjes die perfect ongekruld worden aangeleverd en dit in puur , melk of witte chocolade maar ook 
gekleurde plakjes zijn mogelijk, gemaakt met natuurlijke kleursto�en.
Alle producten zijn met de beste kwaliteitsgrondsto�en gemaakt en hebben een houdbaarheid van 12 maanden.  Indien interesse in het 
maken van op maat gemaakte producten kunt u terecht bij ons verkoopsteam.   

RECHTHOEK 29X99MM

MELK
Ref. WCD-010-D22
FONDANT
Ref. WCD-011-D22
RECHTHOEK WIT
Ref. WCD-012-D22
Verp.: 120 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 41,83€ (0,35€ / stuk)
             4 doos / 151,20€ (0,32€ / stuk)
         20 doos / 705,60€ (0,29€ / stuk)

RECHTHOEK 16X138MM

ROOD
Ref. WCD-127-D22
GEEL
Ref. WCD-128-D22
PAARS
Ref. WCD-129-D22
ORANJE
Ref. WCD-137-D22
Verp.: 64 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 29,75€ (0,46€ / stuk)
             4 doos / 107,52€ (0,42€ / stuk)
          20 doos / 501,80€ (0,39€ / stuk)

MELK
Ref. WCD-007-D22
FONDANT
Ref. WCD-008-D22
WIT
Ref. WCD-009-D22
Verp.: 64 stuks / doos
Prijs:       1 doos / 26,56€ (0,42€ / stuk)
            4 doos / 192,00€ (0,38€ / stuk)
        20 doos / 448,00€ (0,35€ / stuk)

CHERRIF STAR 28x15MM | 58x30mm

CHERRIF STAR 28X15MM 
MELK
Ref. WCD-034-D22
FONDANT
Ref. WCD-035-D22
WIT
Ref. WCD-036-D22
Verp.: 280 stuks / doos
Prijs:       1 doos / 41,83€ (0,15€ / stuk)
            4 doos / 151,20€ (0,14€ / stuk)
        20 doos / 705,60€ (0,13€ / stuk)

CHERRIF STAR 58X30MM 
MELK
Ref. WCD-031-D22
FONDANT
Ref. WCD-032-D22
WIT
Ref. WCD-033-D22
Verp.: 64 stuks / doos
Prijs:       1 doos / 40,37€ (0,63€ / stuk)
             4 doos / 145,92€ (0,57€ / stuk)
          20 doos / 681,00€ (0,53€ / stuk)



CIRKEL Ø45mm
MELK
Ref. WCD-053-D22
FONDANT
Ref. WCD-054-D22
WIT
Ref. WCD-055-D22
Verp.: 144 stuks / doos
Prijs:      1 doos / 43,03€ (0,30€ / stuk)
             4 doos / 155,52€ (0,27€ / stuk)
         20 doos / 725,80€ (0,25€ / stuk)

CIRKEL Ø57mm
MELK
Ref. WCD-004-D22
FONDANT
Ref. WCD-005-D22
WIT
Ref. WCD-006-D22
Verp.: 64 stuks / doos
Prijs:         1 doos / 37,18€ (0,58€ / stuk)
            4 doos / 134,40€ (0,53€ / stuk)
          20 doos / 627,20€ (0,49€ / stuk)

CIRKEL Ø79mm 
MELK
Ref. WCD-121-D22
FONDANT
Ref. WCD-122-D22
WIT
Ref. WCD-123-D22
Verp.: 48 stuks / doos
Prijs:          1 doos / 51,79€ (1,08€ / stuk)
             4 doos / 187,20€ (0,98€ / stuk)
           20 doos / 873,60€ (0,91€ / stuk)

CIRKEL Ø28mm 
MELK
Ref. WCD-001-D22
FONDANT
Ref. WCD-002-D22
WIT
Ref. WCD-003-D22
Verp.: 280 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 55,78€ (0,20€ / stuk)
             4 doos / 201,60€ (0,18€ / stuk)
          20 doos / 940,80€ (0,17€ / stuk)

CIRKEL Ø45mm
ROOD
Ref. WCD-115-D22
GEEL
Ref. WCD-116-D22
PAARS
Ref. WCD-117-D22
ORANGE
Ref. WCD-136-D22
Verp.: 144 stuks / doos
Prijs:       1 doos / 64,54€ (0,45€ / stuk)
             4 doos / 233,28€ (0,41€ / stuk)
       20 doos / 1.088,60€ (0,38€ / stuk)

CIRKEL Ø57mm 
ROOD
Ref. WCD-118-D22
GEEL
Ref. WCD-119-D22
PAARS
Ref. WCD-120-D22
ORANJE
Ref. WCD-135-D22
Verp.: 64 stuks / doos
Prijs:       1 doos / 42,50€ (0,66€ / stuk)
            4 doos / 153,60€ (0,60€ / stuk)
          20 doos / 716,80€ (0,56€ / stuk)

CIRKEL Ø28mm 
ROOD
Ref. WCD-130-D22
CIRKEL GEEL
Ref. WCD-131-D22
PAARS
Ref. WCD-132-D22
ORANJE
Ref. WCD-133-D22
Verp.: 280 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 69,72€ (0,25€ / stuk)
            4 doos / 252,00€ (0,23€ / stuk)
          20 doos / 1.176,00€ (0,21€ / stuk)

CIRKEL Ø79mm 
ROOD
Ref. WCD-124-D22
 GEEL
Ref. WCD-125-D22
PAARS
Ref. WCD-126-D22
ORANJE
Ref. WCD-134-D22
Verp.: 48 stuks / doos
Prijs:           1 doos / 54,18€ (1,13€ / stuk)
              4 doos / 195,84€ (1,02€ / stuk)
          20 doos / 914,00€ (0,95€ / stuk)

CIRKEL Ø28MM | Ø45mm | Ø57 | Ø79mm

SPLASH 59x67mm 
MELK
Ref. WCD-028-D22
FONDANT
Ref. WCD-029-D22
WIT
Ref. WCD-030-D22
Verp.: 64 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 52,06€ (0,81€ / stuk)
              4 doos / 188,16€ (0,74€ / stuk)
         20 doos / 878,00€ (0,69€ / stuk)

HALF MOON 115x132mm 
MELK
Ref. WCD-025-D22
FONDANT
Ref. WCD-026-D22
WIT
Ref. WCD-027-D22
Verp.: 16 stuks / doos
Prijs:         1 doos / 51,79€ (3,24€ / stuk)
             4 doos / 187,20€ (2,93€ / stuk)
          20 doos / 873,60€ (2,73€ / stuk)

SPLASH 59X67MM | 115X132MM



WATERSNIJDECORS
VALENTIJN & MOEDERDAG

LOVE HART 55X55MM | 138X138MM

LOVE HART 138x138mm 
ROOD
Ref. WCD-081-D22
Verp.: 16 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 79,68€ (4,98€ / stuk)
           4 doos / 288,00€ (4,50€ / stuk)
       20 doos / 1.344,00€ (4,20€ / stuk)

LOVE HART 138x138mm 
WIT 
Ref. WCD-080-D22
Verp.: 16 stuks / doos
Prijs:         1 doos / 77,02€ (4,81€ / stuk)
            4 doos / 278,40€ (4,35€ / stuk)
       20 doos / 1.299,20€ (4,06€ / stuk)

GOLD
Ref. DC-016-D22
PAARS
Ref. DC-017-D22
ROOD
Ref. DC-018-D22
GEEL
Ref. DC-019-D22
ORANJE
Ref. DC-020-D22
Verp.: 16 stuks / doos
Prijs:         1 doos / 55,78€ (3,49€ / stuk)
               4 doos / 201,60€ (3,15€ / stuk)
          20 doos / 940,80€ (2,94€ / stuk)

WIT
Ref. DC-013-D22
MELK
Ref. DC-014-D22
FONDANT
Ref. DC-015-D22
Verp.: 16 stuks / doos
Prijs:         1 doos / 48,07€ (3,00€ / stuk)
                4 doos / 173,76€ (2,73€ / stuk)
            20 doos / 810,80€ (2,53€ / stuk)

BREEKSTUK 290X185MM

LOVE HART 55x55mm 
WIT
Ref. WCD-068-D22
Verp.: 64 stuks / doos
Prijs:         1 doos / 32,93€ (0,51€ / stuk)
              4 doos / 119,04€ (0,47€ / stuk)
         20 doos / 555,60€ (0,43€ / stuk)



FEUILLETINE
DIEPVRIES PLAKJES

FRAMBOOS
Ref. KRF-0024-D22
Verp.: 48 stuks / doos
Prijs:       1 doos / 43,03€ (0,90€ / stuk)
              4 doos / 155,52€ (0,81€ / stuk)
          20 doos / 725,80€ (0,76€ / stuk)

PÉCAN
Ref. KRF-003-D22
Verp.: 48 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 39,04€ (0,81€ / stuk)
               4 doos / 141,12€ (0,74€ / stuk)
         20 doos / 658,60€ (0,69€ / stuk)

PASSIEVRUCHT
Ref. KRF-002-D22
Verp.: 48 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 39,04€ (0,81€ / stuk)
               4 doos / 141,12€ (0,74€ / stuk)
         20 doos / 658,60€ (0,69€ / stuk)

PISTACHE
Ref. KRF-001-D22
Verp.: 48 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 39,04€ (0,81€ / stuk)
               4 doos / 141,12€ (0,74€ / stuk)
         20 doos / 658,60€ (0,69€ / stuk)

WITTE CHOCOLADE
Ref. KRF-008-D22
Verp.: 48 stuks / doos
Prijs:         1 doos / 31,87€ (0,66€ / stuk)
             4 doos / 115,20€ (0,60€ / stuk)
          20 doos / 537,60€ (0,56€ / stuk)

SPECULAAS
Ref. KRF-007-D22
Verp.: 48 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 32,67€ (0,68€ / stuk)
              4 doos / 118,08€ (0,62€ / stuk)
           20 doos / 551,00€ (0,57€ / stuk)

YUZU
Ref. KRF-006-D22
Verp.: 48 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 39,04€ (0,81€ / stuk)
               4 doos / 141,12€ (0,74€ / stuk)
         20 doos / 658,60€ (0,69€ / stuk)

AMANDEL PRALINÉ
Ref. KRF-005-D22
Verp.: 48 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 35,06€ (0,73€ / stuk)
            4 doos / 126,172€ (0,66€ / stuk)
          20 doos / 591,40€ (0,62€ / stuk)

CARRÉ 29X99MM

rOnd Ø58MM

PISTACHE
Ref. KRF-017-D22
Verp.: 90 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 70,22€ (0,78€ / stuk)
             4 doos / 253,80€ (0,71€ / stuk)
        20 doos / 1.184,00€ (0,66€ / stuk)

AMANDEL PRALINÉ
Ref. KRF-021-D22
Verp.: 90 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 62,75€ (0,70€ / stuk)
           4 doos / 226,80€ (0,63€ / stuk)
      20 doos / 1.058,40€ (0,59€ / stuk)

PASSIEVRUCHT
Ref. KRF-018-D22
Verp.: 90 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 70,22€ (0,78€ / stuk)
             4 doos / 253,80€ (0,71€ / stuk)
        20 doos / 1.184,00€ (0,66€ / stuk)

YUZU
Ref. KRF-022-D22
Verp.: 90 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 70,22€ (0,78€ / stuk)
             4 doos / 253,80€ (0,71€ / stuk)
        20 doos / 1.184,00€ (0,66€ / stuk)

PÉCAN
Ref. KRF-019-D22
Verp.: 90 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 70,22€ (0,78€ / stuk)
             4 doos / 253,80€ (0,71€ / stuk)
        20 doos / 1.184,00€ (0,66€ / stuk)

SPECULOOS
Ref. KRF-023-D22
Afm.: Ø45mm
Verp.: 90 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 58,27€ (0,65€ / stuk)
            4 doos / 210,60€ (0,59€ / stuk)
         20 doos / 982,80€ (0,55€ / stuk)

FRAMBOOS
Ref. KRF-020-D22
Verp.: 90 stuks / doos
Prijs:         1 doos / 76,19€ (0,85€ / stuk)
            4 doos / 275,40€ (0,77€ / stuk)
         20 doos / 1.285,20€ (0,71€ / stuk)

WITTE CHOCOLADE
Ref. KRF-024-D22

Verp.: 90 stuks / doos
Prijs:        1 doos / 56,77€ (0,63€ / stuk)
            4 doos / 205,20€ (0,57€ / stuk)
          20 doos / 957,60€ (0,53€ / stuk)

Om u nog meer te helpen bij de opbouw van uw desserts en 
dessertborden, hebben we ook de feuilletine chocolade plakken in 
diverse vormen, afmetingen en smaken . 
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